

Bojanowo, dnia 27.10.2015 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Wyjaśnienia do pytań Wykonawcy, z dnia 20.10.2015 r. do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**DOTYCZY: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY BOJANOWO I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOJANOWO W LATACH 2016-2017”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.), informuję, iż w dniu 20.10.2015 roku wpłynęły do Zamawiającego upoważnionego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

**Pytanie 1:**

Informujemy, że przy obliczaniu wartości netto usług dystrybucji grup taryfowych Bx dla stawek zmiennej sieciowej i jakościowej stosuje się jednostkę [zł/MWh] a dla stawki stałej sieciowej [zł/MW/m-c]. W obecnym kształcie formularz stosuje inne jednostki, które po przeliczeniu dają niewłaściwą wartość.

Prosimy o przeanalizowanie formularza i naniesienie stosownych zmian.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy.

**Pytanie 2:**

Prosimy o wyjaśnienie co oznaczają gwiazdki zastosowane w górnym pasku formularza cenowego.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy – poprzez wykreślenie gwiazdek w górnym pasku formularza cenowego.

**Pytanie 3:**

Prosimy o informację, czy posiadacie Państwo zgodę Operatora Systemu Dystrybucyjnego na zmianę grupy taryfowej z C11 na C12a?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż zgodnie z zapisami pkt. 3.1.6 oraz pkt 3.1.7. Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej firmy ENEA Operator Sp. z o.o., możliwa jest zmiana grupy taryfowej, zgodnie z warunkami określonymi w umowie. Z kolei zapisy umowy nie wprowadzają żadnych dodatkowych ograniczeń dla zmiany grupy taryfowej, niż te zawarte w Taryfie dla Usług dystrybucji energii elektrycznej firmy ENEA Operator Sp. z o.o

**Pytanie 4:**

Prosimy o informację, czy aktualnie obowiązujące umowy sprzedażowe i kompleksowe wymagają ich wypowiedzenia?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż obowiązujące umowy sprzedażowe nie wymagają wypowiedzenia i są zawarte na czas określony. Natomiast umowy kompleksowe zawarte są na czas nieokreślony i wymagają ich wypowiedzenia. Oczekiwaniem Zamawiającego upoważnionego jest, iż Wykonawca dokona wypowiedzenia przedmiotowych umów na podstawie udzielonego przez Zamawiającego odpowiedniego pełnomocnictwa. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia stosownego pełnomocnictwa.

**Pytanie 5:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający wypowiedział umowy dystrybucyjne dla punktów, dla których aktualnie obowiązują umowy sprzedażowe? Jeśli nie, to czy ma je wypowiedzieć Wykonawca? Jaki jest ich okres wypowiedzenia? Czy Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż nie wypowiedział umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, dla punktów poboru, które posiadają umowę sprzedażową. Dodatkowo Zamawiający upoważniony informuje, iż okres wypowiedzenia w/w umów wynosi 3 miesiące, jednak Operator Systemu Dystrybucyjnego dopuszcza możliwość rozwiązania umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na zasadzie porozumienia stron. Oczekiwaniem Zamawiającego upoważnionego jest, iż Wykonawca dokona wypowiedzenia przedmiotowych umów na podstawie udzielonego przez Zamawiającego odpowiedniego pełnomocnictwa. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia stosownego pełnomocnictwa.

**Pytanie 6:**

Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w ramach akcji promocyjnych? Jeśli tak to jakie są terminy wypowiedzeń tych umów.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż wg jego najlepszej wiedzy punkty poboru energii elektrycznej nie posiadają umów zwartych w ramach akcji promocyjnych.

**Pytanie 7:**

Zwracamy się z pytaniem czy umowy zawarte z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie, to na pewno umowy kompleksowe? Powyższe pytanie podyktowane jest faktem, iż mamy podpisane umowy sprzedażowe z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie. Czy informacje na temat tych punktów można potraktować jako omyłkę czy postępowanie przetargowe dotyczy innych punktów poboru?

**Odpowiedź 7:**

Na podstawie ponownie przeprowadzonej analizy, Zamawiający upoważniony informuje, iż Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie posiada umowy kompleksowe dla punktów poboru energii elektrycznej, które posiadają odpowiednio liczbę porządkową od numeru 32 do numeru 46 w Załączniku Nr 1 do SIWZ oraz w Załączniku Nr 4 do SIWZ. Dodatkowo Zamawiający upoważniony informuje, iż pozostałe punkty poboru, dla których płatnikiem jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie posiadają umowy sprzedażowe, które zawarte są na czas określony do dni 31.12.2015 roku.

**Pytanie 8:**

Zwracamy się z pytaniem czy w wyniku rozstrzygnięcia postępowania Wykonawca zobligowany będzie do przedstawienia osobnej umowy dla każdego z płatników?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający upoważniony informuje, iż odpowiedź na pytanie Wykonawcy została zawarta w Rozdziale 16, pkt. 16.1. SIWZ.

**Pytanie 9:**

Prosimy o uzupełnienie Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia o brakujące dane tj.: nr liczników, zabezpieczenia przedlicznikowe, miejsca dostarczania będące jednocześnie miejscem rozgraniczenia własności instalacji i sieci OSD, miejsca zainstalowania układu pomiarowo-rozliczeniowego, układy fazowe, okresy rozliczeniowe.



**Odpowiedź 9:**

Zamawiający upoważniony, informuje, iż dokonuje uzupełniania wszystkich danych w Załączniku Nr 1 do SIWZ oraz w Załączniku Nr 4 do SIWZ niezbędnych do przygotowania oferty przez Wykonawcę.

**Pytanie 10:**

Wnioskujemy o doprecyzowanie w odniesieniu do punktu 3.8 Istotnych postanowień umowy, że bonifikata przysługuje na uzasadniony wniosek, zgodnie z par. 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.

Informujemy, że są to istotne dane dystrybucyjne, które muszą być wprowadzone do umowy kompleksowej dostawy energii elektrycznej.

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający upoważniony, informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację Załączników do SIWZ.

**Zamawiający upoważniony informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

  
**BURMISTRZ**  
*Maciej Dubiel*